Pública nº 001/2023, a qual tem como objeto a contratação de empresa para ampliação e 
reforma da Escola Municipal Santa Cecília, conforme segue: 

A Proposta  de  Preços  da  proponente  CONTRACT’US  CONTRUÇÃO  CIVIL 
LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 80.017.890/0001-83, resultou  CLASSIFICADA com o 

valor de  R$ 10.024.455,89  (dez milhões,  vinte e quatro mil,  quatrocentos e cinquenta e 

cinco reais e oitenta e nove centavos.

A presente decisão se dá com base em Parecer Técnico emitido por Engenheiro Civil, 

servidor municipal. 

A proposta de preços, parecer técnico, bem como a ata da sessão pública, encontram-

se fixados nos autos do processo com vistas franqueada  junto a Comissão Permanente de